
平成２８年３月吉日

お客様各位
ロンシ－ル機器株式会社

取締役社長 佐藤 徹

《小便器型式変更のお知らせ》

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社の簡易水洗「ロンクリ－ン小便器」型式：ＬＵ‐１６０タ

イプをモデルチェンジし、４月１日より発売する予定です。

従来の型式ＬＵ‐１６０に変わり、型式：ＬＵ‐１７０となりますが、排便

管接続位置及び給水配管位置は、従来のＬＵ‐１６０と変わりません。また

価格も同価格でございます。新型の特徴としまして、モデルチェンジは小便

器本体を全体にフロントスリム化し、お掃除がしやすくなりました。ゴシゴ

シ掃除からひと拭き掃除で綺麗になります。

尚、対応機種はＬＵ‐１７０シリ－ズのオフホワイトのみとさせて頂きます。

ピンク色、ブル－グレ－色は従来のＬＵ‐１６０でご注文をお受け申し上げ

ます。

今後とも弊社は商品の安定供給と一層のサ－ビスの向上を心掛けていく所存

でございます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【対象商品】

水洗化対応小便器 型式ＬＵ‐１６０→→→型式ＬＵ‐１７０オフホワイト

以上


